「第2回 赤い羽根少年野球大会」が開催されます。

「第2回 赤い羽根少年野球大会」が、以下のとおり開催されます。 16市の野球連盟を代表するチームが、トーナメント形式で対戦します。 日頃の練習の成果を発揮して、子どもたちが精一杯戦います。 皆さん、応援に来てください!

日程: 平成25年11月3日(日)、4日(月·祝)、9日(土)

会場:①調布市西町少年野球場

調布市西町290-3 都立武蔵野の森公園内(味の素スタジアム東側)

②三鷹市大沢総合グラウンド少年野球場 三鷹市大沢5-7-1 (上記に隣接)

参加する野球連盟

立川市、三鷹市、府中市、昭島市、調布市、小金井市、小平市 日野市、東村山市、国分寺市、国立市、狛江市、多摩市、稲城市、羽村市、 西東京市の16市少年野球連盟

概要:少年野球を通じ次代を担う子どもたちが健やかに育つことを願うとともに、社会福祉に対する理解を深めることを目的として「第2回赤い羽根少年野球大会」を開催します。詳細は、開催要綱をご覧ください。

本大会は、青少年の健全育成事業を支援する東京都共同募金会のキッズ・サポーター事業の一環として開催します。

その他:(1)昨年度の様子(写真)

http://www.kidssupporter.jp/album6.html

②「第2回 赤い羽根少年野球大会」開催要綱 下記

第2回赤い羽根少年野球大会 開催要綱

- 1. 大会名称:「第2回赤い羽根少年野球大会」
- 2. 主 催:赤い羽根少年野球大会実行委員会

大会会長:林 貞夫(共同募金調布地区協力会長、調布市少年野球連盟会長) 実行委員長:中田 大作(狛江市少年野球連盟会長)

- 3. 後 援:調布市、三鷹市及び参加チームが属する地区の社会福祉協議会(依頼予定)
- 4. 大会目的: 青少年の健全育成事業を支援する東京都共同募金会のキッズ・サポーター事業の一環として、少年野球を通じ次代を担う子供たちが健やかに育つことを願うとともに社会福祉に対する理解を深めることを目的とする。
- 5. 大会日程: 平成25年11月3日(日)、4日(月·祝)、9日(土)

第1日 開会式 午前9時30分(下記6.①) 1回戦 8試合 2会場(下記6.の①および②)

第2日 2回戦 9時30分~ 4試合(下記6.の①)

第3日 準決勝・決勝(3位決定戦は無) 表彰・閉会式(下記6.の①))

雨天順延、予備日10日(日)

6. 大会会場:①調布市西町少年野球場

調布市西町290-3都立武蔵野の森公園内(味の素スタジアム東側)

- ②三鷹市大沢総合グラウンド少年野球場 三鷹市大沢5-7-1(上記に隣接)
- 7. 参加募集:16チーム、各地区少年野球連盟に加入している単独チーム。
- 8. 参加費:連盟が所在する共同募金地区協力会が負担 (但し、参加チームは、2名の帯同審判が必要)
- 9. 試合規定:別に定める大会規定による
- 10. 主管·運営:調布市少年野球連盟、狛江市少年野球連盟、三鷹市少年野球連盟
- 11. 実行委員会事務局: 〒182-0014 調布市柴崎1-57-1-412 株式会社クエスト内 **2**090-3062-6948 e-mail s-sekine@qu-est.co.jp (関根)

共同募金会事務局: 〒169-0072 新宿区大久保 3-10-1 東京都大久保分庁舎 201

☎03-5292-3182 e-mail bokin@tokyo-akaihane.or.jp (松本·清水)